

Blidstrup Efterskole Skoleåret 2016 - 2017

Resultat af forældreevalueringen

Spørgsmål 1: Hvordan vurderer I jeres søn/datters faglige udbytte i de boglige fag på Blidstrup Efterskole ?

	Sæt kryds
Vores søn/datter har fået meget stort fagligt udbytte af opholdet (har rykket sig rigtig meget rent fagligt)	16 %
Vores søn/datter har fået stort fagligt udbytte af opholdet (Har rykket sig meget rent fagligt)	30 %
Vores søn/datter har fået et tilfredsstillende fagligt udbytte af opholdet (Har rykket sig et stykke rent fagligt)	43 %
Vores søn/datter har fået et mindre fagligt udbytte af opholdet (Har stort set ikke rykket sig rent fagligt)	8 %
Vores søn/datter har ikke fået et fagligt udbytte af opholdet (Der er ikke sket nogen faglig udvikling i løbet af skoleåret)	2 %

Spørgsmål 2: Hvordan vurderer I jeres søn/datters faglige udbytte af linjefag og valgfag på Blidstrup Efterskole ?

	Sæt kryds
Vores søn/datter har fået meget stort fagligt udbytte af opholdet	27 %
Vores søn/datter har fået stort fagligt udbytte af opholdet	38 %
Vores søn/datter har fået et tilfredsstillende fagligt udbytte af opholdet.	27 %
Vores søn/datter har fået et mindre fagligt udbytte af opholdet	8 %
Vores søn/datter har ikke fået et fagligt udbytte af opholdet	0 %

Spørgsmål 3: Hvordan har den generelle informationen i løbet af skoleåret til jer forældre i form af forældrebreve, indbydelser m.m. været ?

	Sæt kryds
Meget tilfredsstillende	78 %
Tilfredsstillende	19 %
Mindre tilfredsstillende	3 %

Spørgsmål 4: Hvordan vurderer I jeres søn/datters udbytte med hensyn til personlig udvikling (selvstændighed, evne til samarbejde, tolerance, evne til at omgås andre m.m.) af opholdet på Blidstrup Efterskole ?

	Sæt kryds
Vores søn/datter har fået et meget stort udbytte personlighedsmæssigt af opholdet (Der er sket en meget stor personlig udvikling)	42 %
Vores søn/datter har fået et stort udbytte personlighedsmæssigt af opholdet (Der er sket en stor personlig udvikling)	40 %
Vores søn/datter har fået et tilfredsstillende udbytte personlighedsmæssigt af opholdet (Der er sket en vis personlig udvikling)	13 %
Vores søn/datter har fået et mindre udbytte personlighedsmæssigt af opholdet (Vores søn/datter har stort set ikke rykket sig rent personligt)	5 %
Vores søn/datter har ikke fået et udbytte personlighedsmæssigt af opholdet (Der er ikke sket en personlig udvikling i løbet af skoleåret)	0 %

Spørgsmål 5: Hvordan har den konkrete informationen omkring jeres søn/datter været i løbet af skoleåret (Altså informationen om, hvordan det går rent faglig, hvordan det går rent socialt, orientering til jer, hvis der har været problemer med jeres søn/datter og hvordan disse er blevet håndteret af kontaktlæreren/faglæreren/vagtlærerne og ledelsen) ?

	Sæt kryds
Informationen om dette har været meget tilfredsstillende (Vi har følt os meget godt informeret om, hvordan det gik vores søn/datter)	37 %

Informationen har været tilfredsstillende (Vi har følt os tilfredsstillende informeret om, hvordan det gik vores søn/datter)	49 %
Informationen har været mindre tilfredsstillende (Vi har følt os mindre tilfredsstillende orienteret om, hvordan det gik vores søn/datter)	14 %
Informationen om dette har været ikke tilfredsstillende (Vi har slet ikke fået den information, som var nødvendig og forventelig om, hvordan det gik vores søn/datter)	0 %

Spørgsmål 6: Hvordan synes I sammenhængen imellem udbyttet af jeres søn/datters ophold og det, opholdet har kostet jer rent økonomisk, har været ?

	Sæt kryds
Opholdet har absolut været pengene værd/Vi synes vi har fået rigtig meget for vores investering	63 %
Tilfredsstillende. Der er en tilfredsstillende sammenhæng imellem udbyttet og det, opholdet har kostet os.	32 %
Mindre tilfredsstillende. Vi synes kun, at vi i mindre grad har fået udbytte af vores investering.	5 %
Ikke tilfredsstillende. Vi synes slet ikke, vi har fået noget ud af vores investering.	0 %

Tak fordi I tog jer tid til at udfylde skemaet. Det er af meget stor betydning for vores fremadrettede arbejde her på skolen, at vi hvordan I som forældre oplever at have jeres barn på efterskole/hvilket udbytte I synes I får ud af at sende jeres barn på Blidstrup Efterskole. Har I andre kommentarer/ting som I synes ikke er med i evalueringen, så er I meget velkommen til at skrive dem herunder. På forhånd tak for dette også.

Kommentarer i øvrigt: